
MODERNA NA SVÉM WEBU SAMA
PŘIZNÁVÁ, ŽE MRNA JE OPERAČNÍ SYSTÉM
S NANOČÁSTICEMI
- CZ24 News | 29. dubna 2023

USA: Američanka Karen Kingstonová je biotechnologická analytička s více než 20 lety
zkušeností. Účastní se diskusních fór a zpravodajských médií s lékaři, vědci a obhájci z USA
a z celého světa, kde diskutují o biologických účincích injekcí na úpravu genu COVID-19.

Rozhodla se o svých zjištěních i zkušenostech jejích kolegů informovat širokou veřejnost. Dále
tedy vypráví Karen Kingstonová o genových injekcích, které ona i její kolegové nazývají
„biologickými zbraněmi…

Na webu Moderna je mRNA jasně definována jako softwarový program, který vyrábí „proteiny.“
Injekce mRNA neobsahují biologickou RNA, ale programovatelné technologie/elektronická zařízení.

17. dubna 2023: Přihlásilo se více odborníků, kteří ukázali, že koncept biologické mRNA v injekcích
COVID-19 je podvod, a že dospělí a děti jsou ve skutečnosti injektováni nanočásticemi.

V roce 2021 se Moderna hrdě chlubila, že jejich mRNA je platforma technologie pro úpravu genů,
která využívá softwarové programy zvané mRNA ke kódování nových genetických kódů v lidských
buňkách.

Moderna píše na svém webu v roce 2021:

„Začali jsme vytvářet technologickou platformu mRNA, která funguje podobně
jako operační systém (OS) na počítači. Je navržena pro práci s různými
programy. V našem případě je „program“ nebo „aplikace“ naším lékem mRNA –
jedinečnou sekvencí (programem), která kóduje protein.“ – Web Moderny,
červenec 2021.

https://cz24.news/moderna-na-svem-webu-sama-priznava-ze-mrna-je-operacni-system-s-nanocasticemi/
https://cz24.news/moderna-na-svem-webu-sama-priznava-ze-mrna-je-operacni-system-s-nanocasticemi/
https://cz24.news/moderna-na-svem-webu-sama-priznava-ze-mrna-je-operacni-system-s-nanocasticemi/
https://karenkingston.substack.com/p/mrna-is-an-operating-system-technology?utm_source=cross-post&publication_id=1103773&post_id=115441162&isFreemail=true&utm_campaign=1021940&utm_medium=email
https://rumble.com/v2ggaqo-exclusive-who-whistleblower-confirms-horror-mrna-narrative-a-psyop-shots-ar.html
https://karenkingston.substack.com/p/the-term-mrna-vaccines-is-a-sham


Web Moderny v roce 2021 jasně definoval mRNA jako softwarový program, který vytváří „proteiny“
(uměle naprogramovaný genetický materiál cizí lidskému druhu) u lidí. Injekce mRNA neobsahují
biologickou RNA, ale programovatelné technologie/elektronická zařízení.

Společnost Pfizer také na svých webových stránkách popisuje svou mRNA jako technologii pro
úpravu genů a nikoli jako biologické činidlo (vakcínu).



Technologie mRNA je sada nanotechnologií pro úpravu genů za účelem vymýcení lidského druhu

Dr Malone popisuje mRNA jako bránu k řadě technologií, které spojují lidskou biologii s nehumánní
biologií a technologií, což je známé také jako transhumanismus.

Z rozhovoru Dr. Maloneho s Glennem Beckem:



Doktor Robert Malone: Transhumanismus není spiknutí. Hovoří o RNA vakcínách (mRNA
vakcínách) jako o vstupním bodu k otevření tohoto prostoru eticky i jinak. Takže to je
část důvodu, proč tyto konkrétní produkty (mRNA vakcíny) souvisejí s transhumánní
agendou.

Glenn Beck: Vysvětlete transhumanismus těm, kteří ho neznají.

Dr Robert Malone: No, transhumanismus je sada technologií – myslím, že je to
nejelegantnější způsob, jak to vyjádřit – kolem mechanických a biologických změn u lidí.

mRNA „technologie vakcíny“ je technologie biologických zbraní vynalezená a používaná k vynucení
fúze lidské biologie s nehumánní biologií a technologií. V roce 2017 byl podán patent, částečně
vlastněný NIH, na použití technologie vakcíny mRNA jako biologické zbraně:

Podle definice jsou „vakcíny“ mRNA ztělesněním technologie biologických zbraní a používají se ke
zničení lidského druhu Homo sapiens. Záměrné zničení (eradikace) lidského druhu pomocí
technologie mRNA je aktem biologické války.

Dne 12. září 2022 podepsal prezident Biden exekutivní příkaz k prosazování inovací v biotechnologii
a biovýrobě pro udržitelnou a bezpečnou americkou bioekonomiku.

Exekutivní příkaz uvádí:

„Musíme vyvinout technologie a techniky genetického inženýrství (software
mRNA), abychom mohli psát obvody pro buňky a programovat biologii
předvídatelně, stejně jako píšeme software a programujeme počítače.“

Technologie genetického inženýrství, které mohou programovat a ovládat buňky v tělech lidí

https://patentimages.storage.googleapis.com/29/d1/ca/18013ced0621f0/US9539210.pdf
https://www.whitehouse.gov/briefing-room/presidential-actions/2022/09/12/executive-order-on-advancing-biotechnology-and-biomanufacturing-innovation-for-a-sustainable-safe-and-secure-american-bioeconomy/


způsobem, jakým softwarový program řídí funkčnost a odezvu počítače, již byly vyvinuty a jsou
„instalovány“ ve většině Američanů; nazývají se mRNA vakcíny COVID-19.

Podle patentu společnosti Moderna (nacházejícího se na jejich aktuálních webových stránkách)
obsahují „vakcíny“ mRNA „samoorganizované nanočástice, které mohou být plně programovatelné.“

Jsme manipulováni, abychom uvěřili, že genetická modifikace lidí pomocí technologie je
dobrá věc?

Pfizer, FDA a mnoho předních osobností lhalo lidem, kteří byli zmanipulováni, aby následovali
agendu, která zahrnuje genetické mutace lidského genomu a přeprogramování buněčné funkce
buněk v našem těle, včetně produkce škodlivých spike proteinů.

https://assets.modernatx.com/m/197fe68e2047ca6a/original/US10703789.pdf


Když se FDA 22. října 2020 setkala se společností Pfizer a zbytkem odvětví, diskutovalo se o
škodlivých klinických důsledcích injekcí mRNA COVID-19 u dospělých a dětí.

Nejde o vedlejší účinky vakcíny, ale o zamýšlené důsledky biologické zbraně. Technologie mRNA
způsobuje nemoci, invaliditu a smrt v bezprecedentním měřítku, protože to dělají biologické zbraně.

Generálporučík Kirilov, ruský vojenský velitel pro jadernou a biologickou válku, cituje moji lékařsko-
právní analýzu ve své nedávné globální instruktáži o úloze společnosti Pfizer při používání
biologických zbraní založených na technologii mRNA proti civilistům pod rouškou „bezpečných a
účinných vakcín.“

Bylo zahájeno celosvětové trestní řízení proti společnosti Pfizer. Generálporučík Kirilov cituje mou
práci a potvrzuje, že mRNA vakcíny jsou z definice biologické zbraně pod 18 USC 175…

https://rumble.com/v2cq8vu-march-11-2023.html
https://karenkingston.substack.com/p/karen-kingstons-med-legal-analysis


Tolik Karen Kingstonová, která má v tomto oboru 20letou praxi a dlouhodobě upozorňuje na to, že již
před rokem 2020 se mRNA genové přípravky vyvíjely coby biologické zbraně.

Pokud by měla pravdu, pak by se dřív či později stal obětí těchto zbraní každý, kdo se rozhodl (či
ještě rozhodne) pro jejich dobrovolnou aplikaci…

 

ZDROJ

http://karenkingston.substack.com/p/mrna-is-an-operating-system-technology?publication_id=1103773&post_id=115441162&isFreemail=true

